

VELL INTERNATIONAL GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 15353/06/Β/87/07

ΕΔΡΑ: ΤΑΤΟΪΟΥ 112 - 144 52 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ 30/06/2007 - ΠΕΡΙΟΔΟΣ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2007 - 30 ΙΟΥΝΙΟΥ 2007

Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

(ΓΙΑ ΚΑΤΑΤΗΡΙΑ ΠΟΛΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑ ΣΕ ΕΥΡΩ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία συνοπτική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της VELL INTERNATIONAL GROUP Α.Ε.Ε.Σ. Σύμφωνα, επομένως, με τον ανωτέρω, την προβλεπόμενη ειδική ετήσια επενδυτική επιλογή (ή άλλη συναλλαγή) με την Εταιρεία, να αναρτήσει στα διαθέσιμα διαδικτυακά της (www.laslogrou.gr) όπου αναπόσπαστοι οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβάλλονται τα Διεθνή Διαδικτυακά Πρότυπα, καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή (αυτόσχημα απαιτείται).

Ορκωτός ελεγκτής - λογιστής: Δημήτριος Χ. Σμαλίας - ΑΜ ΣΟΕΑ 12221

Ελεγκτική Εταιρεία: ΣΟΑ Α.Ε. Ο.Ε.

Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης: Με σύμφωνη γνώμη - Θέματα έμμεσης Διερεύνησης διαδικτυακά Εταιρείας: <http://www.laslogrou.gr>

Ημερομηνία έγκρισης των Περιοδικών Οικονομικών Καταστάσεων

(στοιχεία όπως αντλήθηκαν τα στοιχεία και πληροφορίες της 30.06.2007): 25 Ιουλίου 2007

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ		Ο μίσλος		Η εταιρεία	
	30.6.2007	31.12.2006	30.6.2007	31.12.2006	30.6.2007	31.12.2006
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ						
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	12.003.074,00	6.365.602,86	6.286.208,54	6.365.602,86	6.286.208,54	6.365.602,86
Αποθέματα	5.694.333,67	3.726.345,96	3.214.381,69	3.726.345,96	3.214.381,69	3.726.345,96
Απατήσεις από πωλείες	15.331.066,54	11.613.742,91	12.070.873,30	11.613.742,91	12.070.873,30	11.613.742,91
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	7.336.092,84	2.682.407,25	10.303.359,57	2.682.407,25	10.303.359,57	2.682.407,25
ΛΟΙΠΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΩΝ	40.364.567,05	24.388.098,88	27.674.822,07	24.388.098,88	27.674.822,07	24.388.098,88
ΠΑΘΗΤΙΚΟ						
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	9.730.912,83	9.116.973,38	8.705.983,25	9.116.973,38	8.705.983,25	9.116.973,38
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	3.772.732,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	14.841.247,28	5.396.196,68	9.019.083,30	5.396.196,68	9.019.083,30	5.396.196,68
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	28.344.892,72	14.513.170,06	17.725.066,55	14.513.170,06	17.725.066,55	14.513.170,06
Καθαρή θέση μετόχων εταιρείας (β)	12.019.674,33	9.874.928,82	9.949.755,52	9.874.928,82	9.949.755,52	9.874.928,82
Διακοσμητικά μερισμάτων (γ)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β) + (γ)	12.019.674,33	9.874.928,82	9.949.755,52	9.874.928,82	9.949.755,52	9.874.928,82
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΩΝ (α) + (δ)	40.364.567,05	24.388.098,88	27.674.822,07	24.388.098,88	27.674.822,07	24.388.098,88

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ		Ο μίσλος		Η εταιρεία	
	30.6.2007	30.6.2006	30.6.2006	30.6.2007	30.6.2006	30.6.2006
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01.01.2007 & 01.01.2006 αντίστοιχα)	9.874.928,82	9.931.353,59	9.874.928,82	9.931.353,59	9.874.928,82	9.931.353,59
Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	2.155.784,83	-956.988,30	85.866,02	-956.988,30	85.866,02	-956.988,30
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο σε αυτόματη στην καθαρή θέση	-11.039,32	-8.401,06	-11.039,32	-8.401,06	-11.039,32	-8.401,06
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30.06.2007 & 30.06.2006 αντίστοιχα)	12.019.674,33	8.965.964,23	9.949.755,52	8.965.964,23	9.949.755,52	8.965.964,23

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ			
	Ο μίσλος		Η εταιρεία	
	Τρέχουσα περίοδος 1.1.-30.6.2007	Συγκριτική περίοδος 1.1.-30.6.2006	Τρέχον τρίμηνο 1.4.-30.6.2007	Συγκριτικό τρίμηνο 1.4.-30.6.2006
Κύκλος εργασιών	14.729.648,86	6.890.096,27	9.063.676,27	3.000.459,25
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	4.571.521,91	1.759.499,85	4.884.167,86	5.733.639,03
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων & αποσβέσεων	913.730,67	-590.129,88	474.408,89	-754.987,70
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, & επενδυτικών αποτελεσμάτων	756.015,56	-675.960,59	375.567,76	-797.278,40
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	2.250.414,47	-906.365,17	162.667,16	-911.933,96
Μειών φόροι	-84.629,64	-50.623,13	-76.809,56	-75.455,29
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	2.165.784,83	-956.988,30	85.296,75	-987.389,25
Από συγχρονησθένες δραστηριότητες				
Κατανομή στα:				
Μετόχους εταιρείας	2.155.784,83	-956.988,30	85.296,75	-987.389,25
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε ευρώ)	0,064	-0,029	0,003	-0,029

Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ			
	Ο μίσλος		Η εταιρεία	
	1.1.-30.6.2007	1.1.-30.6.2006	1.1.-30.6.2007	1.1.-30.6.2006
Λειτουργικές δραστηριότητες	2.250.414,47	-906.365,17	474.408,89	-906.365,17
Κέρδη προ φόρων	157.715,11	85.830,70	82.166,28	85.830,70
Αποσβέσεις	12.824,19	303.882,66	7.616,92	303.882,66
Συναλλαγμιακές διαφορές	-22,02	-216,63	-22,02	-216,63
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη & ζημιές) επενδυτικές δραστηριότητες	-2.101.747,63	-211.010,22	-266.055,50	-211.010,22
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα	411.227,63	238.190,22	220.995,98	238.190,22
Καθαρά εισοδήματα προ φόρων	-387.040,16	-236.193,59	-196.221,01	-236.193,59
Καταβληθέντες φόροι	-115.910,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισοδήμων / (εξοδημάτων) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.143.523,99	1.675.152,14	7.573.975,14	1.675.152,14
Επενδυτικές δραστηριότητες	378.871,54	1.702.516,85	511.964,20	1.702.516,85
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	2.181.030,28	2.020.751,68	3.718.463,27	2.020.751,68
Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	4.356.361,20	-1.920.234,36	3.937.147,50	-1.920.234,36
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	-387.040,16	-236.193,59	-196.221,01	-236.193,59
Καταβληθέντες φόροι	-115.910,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισοδήμων / (εξοδημάτων) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	7.143.523,99	1.675.152,14	7.573.975,14	1.675.152,14
Λειτουργικές δραστηριότητες	378.871,54	1.702.516,85	511.964,20	1.702.516,85
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	2.181.030,28	2.020.751,68	3.718.463,27	2.020.751,68
Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	4.356.361,20	-1.920.234,36	3.937.147,50	-1.920.234,36
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	-387.040,16	-236.193,59	-196.221,01	-236.193,59
Καταβληθέντες φόροι	-115.910,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισοδήμων / (εξοδημάτων) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.143.523,99	1.675.152,14	7.573.975,14	1.675.152,14
Επενδυτικές δραστηριότητες	378.871,54	1.702.516,85	511.964,20	1.702.516,85
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	2.181.030,28	2.020.751,68	3.718.463,27	2.020.751,68
Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	4.356.361,20	-1.920.234,36	3.937.147,50	-1.920.234,36
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	-387.040,16	-236.193,59	-196.221,01	-236.193,59
Καταβληθέντες φόροι	-115.910,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισοδήμων / (εξοδημάτων) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.143.523,99	1.675.152,14	7.573.975,14	1.675.152,14
Επενδυτικές δραστηριότητες	378.871,54	1.702.516,85	511.964,20	1.702.516,85
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	2.181.030,28	2.020.751,68	3.718.463,27	2.020.751,68
Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	4.356.361,20	-1.920.234,36	3.937.147,50	-1.920.234,36
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	-387.040,16	-236.193,59	-196.221,01	-236.193,59
Καταβληθέντες φόροι	-115.910,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισοδήμων / (εξοδημάτων) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.143.523,99	1.675.152,14	7.573.975,14	1.675.152,14
Επενδυτικές δραστηριότητες	378.871,54	1.702.516,85	511.964,20	1.702.516,85
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	2.181.030,28	2.020.751,68	3.718.463,27	2.020.751,68
Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	4.356.361,20	-1.920.234,36	3.937.147,50	-1.920.234,36
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	-387.040,16	-236.193,59	-196.221,01	-236.193,59
Καταβληθέντες φόροι	-115.910,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισοδήμων / (εξοδημάτων) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.143.523,99	1.675.152,14	7.573.975,14	1.675.152,14
Επενδυτικές δραστηριότητες	378.871,54	1.702.516,85	511.964,20	1.702.516,85
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	2.181.030,28	2.020.751,68	3.718.463,27	2.020.751,68
Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	4.356.361,20	-1.920.234,36	3.937.147,50	-1.920.234,36
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	-387.040,16	-236.193,59	-196.221,01	-236.193,59
Καταβληθέντες φόροι	-115.910,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισοδήμων / (εξοδημάτων) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.143.523,99	1.675.152,14	7.573.975,14	1.675.152,14
Επενδυτικές δραστηριότητες	378.871,54	1.702.516,85	511.964,20	1.702.516,85
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	2.181.030,28	2.020.751,68	3.718.463,27	2.020.751,68
Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	4.356.361,20	-1.920.234,36	3.937.147,50	-1.920.234,36
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	-387.040,16	-236.193,59	-196.221,01	-236.193,59
Καταβληθέντες φόροι	-115.910,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισοδήμων / (εξοδημάτων) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.143.523,99	1.675.152,14	7.573.975,14	1.675.152,14
Επενδυτικές δραστηριότητες	378.871,54	1.702.516,85	511.964,20	1.702.516,85
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	2.181.030,28	2.020.751,68	3.718.463,27	2.020.751,68
Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	4.356.361,20	-1.920.234,36	3.937.147,50	-1.920.234,36
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	-387.040,16	-236.193,59	-196.221,01	-236.193,59
Καταβληθέντες φόροι	-115.910,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισοδήμων / (εξοδημάτων) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.143.523,99	1.675.152,14	7.573.975,14	1.675.152,14
Επενδυτικές δραστηριότητες	378.871,54	1.702.516,85	511.964,20	1.702.516,85
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	2.181.030,28	2.020.751,68	3.718.463,27	2.020.751,68
Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	4.356.361,20	-1.920.234,36	3.937.147,50	-1.920.234,36
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	-387.040,16	-236.193,59	-196.221,01	-236.193,59
Καταβληθέντες φόροι	-115.910,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισοδήμων / (εξοδημάτων) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.143.523,99	1.675.152,14	7.573.975,14	1.675.152,14
Επενδυτικές δραστηριότητες	378.871,54	1.702.516,85	511.964,20	1.702.516,85
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	2.181.030,28	2.020.751,68	3.718.463,27	2.020.751,68
Μείωση / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	4.356.361,20	-1.920.234,36	3.937.147,50	-1.920.234,36
Μειών:				
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα	-387.040,16	-236.193,59	-196.221,01	-236.193,59
Καταβληθέντες φόροι	-115.910,72	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισοδήμων / (εξοδημάτων) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.143.523,99</			